
Dziennik Ustaw Nr 162 — 9412 — Poz. 979

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerw-
ca 2006  r. o  służbie funkcjonariuszy Służby Kontr- 
wywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojsko-
wego (Dz. U. Nr 104, poz. 710, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie umundurowania 
funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
(Dz.  U. Nr  40, poz.  253) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 w ust. 1:

a) uchyla się pkt 5,

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10)  trzewiki letnie, buty specjalne, trzewiki  
zimowe oraz galanteria skórzana — w kolo-
rze czarnym;”,

c)  po pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i do-
daje się pkt 12 w brzmieniu:

„12)  koszulobluza polowa — w barwach ochron-
nych, w kamuflażu pantera.”; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Funkcjonariusze na nakryciach głowy noszą 
wizerunek orła według wzoru ustalonego dla 
Wojsk Lądowych.”;

3) w § 8:

a) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2.  Na guzikach kurtek mundurów wyjściowych, 
galowych i  służbowych, płaszczy sukien-
nych i letnich oraz czapek rogatywek umiesz-
cza się znak orła, o  którym mowa w  §  7 
ust. 1.

  3.  Wzory nakryć głowy, z rozmieszczeniem or-
ła, o którym mowa w § 7 ust. 1, określa za-
łącznik nr 9 do rozporządzenia (rys. 1—4).”,

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:

„4.  Oznaki stopni służbowych noszone są na 
czapkach rogatywkach i furażerkach.

  5.  Na beretach nie umieszcza się oznak stopni 

służbowych.”;

4) w § 18 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3.  Dopuszcza się występowanie funkcjonariuszy 

w umundurowaniu innym niż ustalone w roz-

porządzeniu. Zgodę na użytkowanie innych 

elementów umundurowania wydaje Szef Służ-

by Kontrwywiadu Wojskowego.”;

5) w § 29 po ust. 16 dodaje się ust. 16a w brzmieniu:

„16a.  Koszulobluzę polową z  krótkimi rękawami 

nosi się ze spodniami polowymi lub polowy-

mi letnimi i pasem z klamrą. Dopuszcza się 

możliwość noszenia przez funkcjonariuszy 

koszulobluzy polowej pod mundur polowy. 

Oznaki stopni w formie pochewek nakładane 

są na naramienniki koszulobluzy polowej.”;

6)  załącznik nr 4 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-

nie określone w załączniku nr 1 do niniejszego roz-

porządzenia;

7)  załącznik nr 9 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-

nie określone w załączniku nr 2 do niniejszego roz-

porządzenia;

8)  w załączniku nr 10 do rozporządzenia — zestawy 

nr 3, 4 i 5 otrzymują brzmienie określone w załącz-

niku nr 3 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Do umundurowania wydanego funkcjonariu-

szowi przed dniem wejścia w życie przepisów rozpo-

rządzenia, o którym mowa w § 1 w brzmieniu nada-

nym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się okresy 

używalności, na jakie umundurowanie zostało wyda-

ne.

§ 3. Umundurowanie otrzymane przed dniem wej-

ścia w życie przepisów rozporządzenia, o którym mo-

wa w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzą-

dzeniem, nieujęte w  załączniku nr  3 do niniejszego 

rozporządzenia, nie podlega zwrotowi.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

979

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 7 lipca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 114, poz. 957, z 2010 r. Nr 113, poz. 745, Nr 182, 
poz.  1228, Nr  230, poz.  1510 i  Nr  238, poz.  1578 oraz 
z 2011 r. Nr 117, poz. 677.



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9413 — Poz. 979

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 7 lipca 2011 r. (poz. 979)

Załącznik nr 1

ZESTAW
ubiorów polowych funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego

Lp. Nazwa przedmiotu

Zestaw ubiorów

Uwagi1 2 3

w zimie w lecie

1 2 3 4 5 6

1 Beret X X X w zimie można nosić czapkę futrzaną

2 Ubranie ochronne X — X

3 Bluza polowa X X X w lecie letnia

4 Spodnie polowe X X X w lecie letnie

5 Koszulobluza X X

6 Szalokominiarka X — —

7 Trzewiki zimowe X X X w lecie trzewiki letnie

8 Pas z klamrą X X X tylko w czasie występowania z bronią, z opo-
rządzeniem oraz podczas pełnienia służby

9 Sweter oficerski X X —

Uwagi:
1.  Zezwala się nosić rękawiczki skórzane, z zachowaniem jednolitości w wystąpieniach zbiorowych w ramach 

jednostki organizacyjnej.
2. Bluzę polową można użytkować z podwiniętymi rękawami.
3. W czasie ćwiczeń beret można zastąpić hełmem bojowym, a w zimie szalokominiarką.
4. Zamiast przedmiotu wyszególnionego w lp. 7 można użytkować dotychczas wydawane buty specjalne.



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9414 — Poz. 979

 

Załącznik nr 2

NAKRYCIA GŁOWY

Rys. 1.  Sposób rozmieszczenia orłów i oznak stopni służbowych na czapkach rogatywkach oraz orła na berecie:
a) szeregowy
b) starszy szeregowy
c) kapral
d) starszy kapral



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9415 — Poz. 979

 

Rys. 2. Sposób rozmieszczenia orłów i oznak stopni służbowych na czapkach rogatywkach i furażerkach:
a), d) podporucznik
b), e) porucznik
c), f) kapitan



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9416 — Poz. 979

 

Rys. 3. Wzór rozmieszczenia oznak stopni służbowych:
a) starszy kapral
b) starszy plutonowy
c) starszy sierżant
d) starszy sierżant sztabowy
e) młodszy chorąży sztabowy
f) młodszy chorąży
g), h) rozmieszczenie gwiazdek na otoku



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9417 — Poz. 979

 

Rys. 4. Wzór rozmieszczenia oznak stopni służbowych:
a) starszy kapral
b) pułkownik
c) generał brygady



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9418 — Poz. 979

 

Załącznik nr 3

ZESTAW NR 3
umundurowania polowego funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. Ilość
Okres używalności 

w latach
Uwagi

1 2 3 4 5 6

I. UMUNDUROWANIE

 1 Beret koloru zielonego szt. 1 4

 2 Czapka zimowa szt. 1 5

 3 Bluza polowa szt. 1 3

 4 Spodnie polowe szt. 1 3

 5 Bluza polowa letnia szt. 1 3

 6 Spodnie polowe letnie szt. 1 3

 7 Kurtka ubrania ochronnego szt. 1 5

 8 Ocieplacz pod kurtkę ubrania ochronnego szt. 1 5

 9 Spodnie ubrania ochronnego szt. 1 5

10 Koszulobluza polowa szt. 1 2

11 Peleryna-namiot koloru khaki bez omasztowania szt. 1 8

12 Omasztowanie do peleryny-namiotu koloru khaki szt. 1 8

13 Rękawice zimowe pięciopalcowe para 1 3

14 Szalokominiarka koloru khaki szt. 1 6

15
Oznaka identyfikacyjna z nazwiskiem do ubioru  
polowego

szt. 3 4

16 Oznaki stopnia służbowego szt. do każdego przedmiotu

17 Oznaki Służby Kontrwywiadu Wojskowego szt. 2 do zużycia

II. BIELIZNA

18 Koszulka letnia koloru khaki szt. 2 2

19 Spodenki letnie koloru khaki szt. 2 2

20 Koszulka zimowa specjalna szt. 2 2

21 Kalesony zimowe specjalne szt. 2 2

22 Skarpety letnie para 3 1

23 Skarpety zimowe para 3 1

III. POŚCIEL

24 Karimata szt. 1 6

25 Śpiwór dla pododdziałów specjalnych szt. 1 6



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9419 — Poz. 979

 

1 2 3 4 5 6

IV. OBUWIE

26 Trzewiki zimowe para 1 4

27 Trzewiki letnie para 1 4

V. OPORZĄDZENIE

28 Pas z klamrą szt. 1 6

29 Szelki do przenoszenia oporządzenia szt. 1 8

30 Torba na wyposażenie szt. 1 8

31 Zasobnik piechoty górskiej szt. 1 8

Uwagi:
1.  Przedmioty wyszczególnione w lp. 2, 13—23 i 26—27 przechodzą na własność z chwilą wydania, a przedmio-

ty wymienione w lp. 1, 3—12, 24—25 i 28—31 przechodzą na własność po okresie używalności.
2.  Okres używalności oznaki stopnia służbowego jest równy okresowi używalności przedmiotu, na którym jest 

noszona.
3.  Przedmiot określony w lp. 26 wydaje się funkcjonariuszowi sukcesywnie, w miarę zużywania się dotychczas 

wydawanych butów specjalnych.

ZESTAW NR 4
umundurowania polowego dla funkcjonariusza odbywającego szkolenie w systemie skoszarowanym

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. Ilość
Okres używalności 

w latach
Uwagi

1 2 3 4 5 6

I. UMUNDUROWANIE

 1 Beret koloru zielonego szt. 1 4

 2 Czapka zimowa szt. 1 5

 3 Bluza polowa szt. 1 3

 4 Spodnie polowe szt. 1 3

 5 Bluza polowa letnia szt. 1 3

 6 Spodnie polowe letnie szt. 1 3

 7 Kurtka ubrania ochronnego szt. 1 5

 8 Ocieplacz pod kurtkę ubrania ochronnego szt. 1 5

 9 Spodnie ubrania ochronnego szt. 1 5

10 Koszulobluza polowa szt. 1 2

11 Peleryna-namiot koloru khaki bez omasztowania szt. 1 8

12 Omasztowanie do peleryny-namiotu koloru khaki szt. 1 8

13 Rękawice zimowe pięciopalcowe para 1 3

14 Szalokominiarka koloru khaki szt. 1 6



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9420 — Poz. 979

 

1 2 3 4 5 6

15
Oznaka identyfikacyjna z nazwiskiem do ubioru po-
lowego

szt. 3 4

16 Oznaki stopnia służbowego szt. do każdego przedmiotu

17 Oznaki Służby Kontrwywiadu Wojskowego szt. 2 do zużycia

II. BIELIZNA

18 Koszulka letnia koloru khaki szt. 2 2

19 Spodenki letnie koloru khaki szt. 2 2

20 Koszulka zimowa specjalna szt. 2 2

21 Kalesony zimowe specjalne szt. 2 2

22 Skarpety letnie para 3 1

23 Skarpety zimowe para 3 1

III. POŚCIEL

24 Koc szpitalny kolorowy szt. 2 8

25 Poduszka z pierza szt. 1 6

26 Poduszka mała z pierza szt. 1 6

27 Poszewka na podgłówek szt. 4 4

28 Poszewka na poduszkę dużą szt. 4 4

29 Poszwa na koc szt. 4 4

30 Prześcieradło szt. 4 4

IV. OBUWIE

31 Trzewiki zimowe para 1 4

32 Trzewiki letnie para 1 4

V. OPORZĄDZENIE

33 Pas z klamrą szt. 1 6

34 Szelki do przenoszenia oporządzenia szt. 1 8

35 Torba na wyposażenie szt. 1 8

36 Zasobnik piechoty górskiej szt. 1 8

37 Wieszak ramiączko szt. 5 4

Uwagi:
1.  Przedmioty wydane według zestawu funkcjonariuszom przyjętym do służby w Służbie Kontrwywiadu Woj-

skowego zalicza się na poczet bieżącej należności.
2. Przedmioty wyszczególnione w lp. 24—30 i 37 zapewnia organizator szkolenia.
3.  Przedmiot określony w lp. 31 wydaje się funkcjonariuszowi sukcesywnie, w miarę zużywania się dotychczas 

wydawanych butów specjalnych.



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9421 — Poz. 979

 

Z
E

S
T

A
W

 N
R

 5
u

m
u

n
d

u
ro

w
a
n

ia
 p

o
lo

w
e
g

o
 f

u
n

k
c
jo

n
a

ri
u

s
zy

 S
łu

żb
y

 K
o

n
tr

w
y

w
ia

d
u

 W
o

js
k
o

w
e

g
o

 w
c
h

o
d

zą
c
y

c
h

 w
 s

k
ła

d
 P

o
ls

k
ic

h
 K

o
n

ty
n

g
e
n

tó
w

 W
o

js
k
o

w
y
c
h

, 
 

s
ił
 z

d
o

ln
y
c
h

 d
o

 p
rz

e
rz

u
tu

 i
 j

e
d

n
o

s
te

k
 m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
y

c
h

 N
A

T
O

, 
P

a
rt

n
e

rs
tw

a
 d

la
 P

o
k
o

ju
 i
 O

rg
a

n
iz

a
c
ji
 N

a
ro

d
ó

w
 Z

je
d

n
o

c
zo

n
y
c
h

 o
ra

z 
o

d
d

zi
a
łó

w
 i
 p

o
d

o
d

d
zi

a
łó

w
 

b
io

rą
c
y
c
h

 u
d

zi
a
ł 

w
 ć

w
ic

ze
n

ia
c
h

 m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
c
h

 n
a

 o
k
re

s
 w

y
k
o

n
y

w
a

n
ia

 z
a
d

a
ń

 p
o

za
 g

ra
n

ic
a
m

i 
k
ra

ju

 
K

o
lu

m
n

a
1

. 
F

u
n

k
c
jo

n
a
ri

u
s
z 

w
y
k
o

n
u

ją
c
y
 z

a
d

a
n

ia
 w

 s
tr

e
fi

e
 (

z 
w

y
ją

tk
ie

m
 w

y
m

ie
n

io
n

y
c
h

 w
 k

o
lu

m
n

a
c
h

 1
4

—
2

3
):

1
) 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

e
j;

 
4
—

5

2
) 

zw
ro

tn
ik

o
w

e
j 

i 
p

o
d

zw
ro

tn
ik

o
w

e
j;

 
6
—

7

3
) 

tr
o

p
ik

a
ln

e
j;
 

8
—

9

4
) 

g
ó

rs
k
ie

j;
 

1
0
—

1
1

5
) 

zi
m

n
e
j.
 

1
2
—

1
3

2
. 
F

u
n

k
c
jo

n
a
ri

u
s
z 

b
io

rą
c
y
 u

d
zi

a
ł 

w
 ć

w
ic

ze
n

ia
c
h

 m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
c
h

 w
 s

tr
e

fi
e

:

1
) 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

e
j;

 
1
4
—

1
5

2
) 

zw
ro

tn
ik

o
w

e
j 

i 
p

o
d

zw
ro

tn
ik

o
w

e
j;

 
1
6
—

1
7

3
) 

tr
o

p
ik

a
ln

e
j;
 

1
8
—

1
9

4
) 

g
ó

rs
k
ie

j;
  

2
0
—

2
1

5
) 

zi
m

n
e
j.
 

2
2
—

2
3

L
p

.
N

a
zw

a
 p

rz
e
d

m
io

tu
jm

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

Ilość

Okres 
używalności

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3

I.
 U

M
U

N
D

U
R

O
W

A
N

IE

1
B

e
re

t 
k
o

lo
ru

 z
ie

lo
n

e
g

o
s
zt

.
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

2
C

za
p

k
a
 f

u
tr

za
n

a
 o

fi
c
e
rs

k
a
 w

o
js

k
 l
ą
d

o
- 

w
y
c
h

s
zt

.
1

3
1

3
1

2

3
C

za
p

k
a
 z

im
o

w
a

s
zt

.
1

3
1

3
1

3
1

3
1

3

4
K

a
p

e
lu

s
z 

p
o

lo
w

y
 t

ro
p

ik
a
ln

y
 w

 k
a
m

u
- 

fl
a
żu

 p
u

s
ty

n
n

y
m

s
zt

.
2

1
2

1
1

1
1

1

5
K

a
p

e
lu

s
z 

p
o

lo
w

y
 t

ro
p

ik
a
ln

y
s
zt

.
1

1
1

1
1

1
1

1



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9422 — Poz. 979

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3

6
B

lu
za

 p
o

lo
w

a
s
zt

.
1

1
1

1
2

1

7
S

p
o

d
n

ie
 p

o
lo

w
e
 

s
zt

.
1

1
1

1
2

1

8
B

lu
za

 p
o

lo
w

a
 t

ro
p

ik
a
ln

a
 w

 k
a
m

u
fl

a
-

żu
 p

u
s
ty

n
n

y
m

s
zt

.
2

1
2

1
1

1
1

1

9
S

p
o

d
n

ie
 p

o
lo

w
e
 t

ro
p

ik
a
ln

e
 w

 k
a
m

u
-

fl
a
żu

 p
u

s
ty

n
n

y
m

s
zt

.
2

1
2

1
1

2
1

2

1
0

B
lu

za
 p

o
lo

w
a
 t

ro
p

ik
a
ln

a
s
zt

.
1

1
2

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1
1

S
p

o
d

n
ie

 p
o

lo
w

e
 t

ro
p

ik
a
ln

e
s
zt

.
1

1
2

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1
2

S
p

o
d

n
ie

 p
o

lo
w

e
 t

ro
p

ik
a
ln

e
 k

ró
tk

ie
s
zt

.
1

1
1

1
1

1

1
3

K
o

s
zu

lo
b

lu
za

 p
o

lo
w

a
s
zt

.
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1
4

K
u

rt
k
a
 u

b
ra

n
ia

 o
c
h

ro
n

n
e
g

o
s
zt

.
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2

1
5

O
c
ie

p
la

c
z 

p
o

d
 k

u
rt

k
ę
 u

b
ra

n
ia

 o
c
h

ro
n

-
n

e
g

o
s
zt

.
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2

1
6

S
p

o
d

n
ie

 u
b

ra
n

ia
 o

c
h

ro
n

n
e
g

o
s
zt

.
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2

1
7

O
c
ie

p
la

c
z 

ć
w

ic
ze

b
n

y
s
zt

.
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2

1
8

B
lu

za
 u

b
ra

n
ia

 t
re

n
in

g
o

w
e
g

o
s
zt

.
1

x
1

x
1

x
1

x
1

x

1
9

S
p

o
d

n
ie

 u
b

ra
n

ia
 t

re
n

in
g

o
w

e
g

o
s
zt

.
1

x
1

x
1

x
1

x
1

x

2
0

K
o

m
in

ia
rk

a
 k

o
lo

ru
 b

ia
łe

g
o

s
zt

.
1

2
1

2

2
1

K
o

m
in

ia
rk

a
 k

o
lo

ru
 k

h
a
k
i

s
zt

.
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2

2
2

R
ę
k
a
w

ic
e
 z

im
o

w
e
 p

ię
c
io

p
a
lc

o
w

e
p

a
ra

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
2

1
2

2
3

R
ę
k
a
w

ic
e
 z

im
o

w
e
 j

e
d

n
o

p
a
lc

o
w

e
p

a
ra

1
2

1
2

1
2

1
2

2
4

R
ę
k
a
w

ic
e
 t

a
k
ty

c
zn

e
p

a
ra

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

2
5

B
lu

za
 m

a
s
k
u

ją
c
a
 b

ia
ła

s
zt

.
1

2
1

2

2
6

S
p

o
d

n
ie

 m
a

s
k
u

ją
c
e
 b

ia
łe

s
zt

.
1

2
1

2

2
7

O
zn

a
k
i 

d
o

 
k
a
żd

e
g

o
 
p

rz
e
d

m
io

tu
 
w

g
 

p
rz

e
p

is
ó

w
 u

b
io

rc
zy

c
h

k
p

l.



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9423 — Poz. 979

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3

II
. 
B

IE
L
IZ

N
A

2
8

B
lu

za
 p

iż
a
m

y
s
zt

.
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

2
9

S
p

o
d

n
ie

 p
iż

a
m

y
s
zt

.
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

3
0

K
o

s
zu

lk
a
 s

p
o

rt
o

w
a

s
zt

.
1

x
1

x
1

x
1

x
1

x

3
1

S
p

o
d

e
n

k
i 
s
p

o
rt

o
w

e
s
zt

.
1

x
1

x
1

x
1

x
1

x

3
2

K
o

s
zu

lk
a
 s

p
e
c
ja

ln
a
 —

 l
e
tn

ia
s
zt

.
2

x
3

x
2

x
1

x
1

x

3
3

S
p

o
d

e
n

k
i 
s
p

e
c
ja

ln
e
 —

 l
e
tn

ie
s
zt

.
2

x
3

x
2

x
1

x
1

x

3
4

K
o

s
zu

lk
a
 z

im
o

w
a
 s

p
e
c
ja

ln
a

s
zt

.
2

x
1

x
1

x
2

x
3

x
1

x
1

x

3
5

K
a
le

s
o

n
y
 z

im
o

w
e
 s

p
e
c
ja

ln
e

s
zt

.
2

x
1

x
1

x
2

x
3

x
1

x
1

x

3
6

S
k
a
rp

e
tk

i 
s
p

o
rt

o
w

e
p

a
ra

1
x

1
x

1
x

1
x

1
x

3
7

S
k
a
rp

e
tk

i 
s
p

e
c
ja

ln
e

p
a

ra
3

x
3

x
2

x
2

x

3
8

S
k
a
rp

e
ty

 z
im

o
w

e
p

a
ra

3
x

3
x

3
x

2
x

2
x

2
x

3
9

R
ę
c
zn

ik
 f

ro
tt

é
s
zt

.
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1

II
I.
 P

O
Ś

C
IE

L

4
0

K
a
ri

m
a
ta

s
zt

.
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4

4
1

M
a
te

ra
c
 k

o
s
za

ro
w

o
-p

o
lo

w
y

s
zt

.
1

6
1

6
1

6
1

6
1

6

4
2

M
o

s
k
it

ie
ra

 z
 p

o
k
ro

w
c
e
m

s
zt

.
1

1
1

1

4
3

P
o

d
g

łó
w

e
k
 k

o
s
za

ro
w

o
-p

o
lo

w
y

s
zt

.
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4

4
4

P
o

s
ze

w
k
a
 n

a
 p

o
d

g
łó

w
e
k

s
zt

.
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

4
5

P
rz

e
ś
c
ie

ra
d

ło
s
zt

.
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1

4
6

Ś
p

iw
ó

r 
d

la
 

p
o

d
o

d
d

zi
a
łó

w
 

s
p

e
c
ja

l-
n

y
c
h

s
zt

.
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2

IV
. 
O

B
U

W
IE

4
7

P
a
n

to
fl

e
 k

ą
p

ie
lo

w
e

p
a

ra
1

x
1

x
1

x
1

x
1

x



Dziennik Ustaw Nr 162 — 9424 — Poz. 979

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3

4
8

P
a
n

to
fl

e
 s

p
o

rt
o

w
e

p
a
ra

1
x

1
x

1
x

1
x

4
9

T
rz

e
w

ik
i 
zi

m
o

w
e

p
a
ra

1
2

1
2

1
2

2
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

5
0

T
rz

e
w

ik
i 
le

tn
ie

p
a
ra

1
1

5
1

T
rz

e
w

ik
i 
ć
w

ic
ze

b
n

e
 t

ro
p

ik
a
ln

e
p

a
ra

1
x

2
x

1
x

1
x

5
2

O
c
h

ra
n

ia
c
ze

 n
a
 o

b
u

w
ie

k
p

l.
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2

V
. 
O

P
O

R
Z

Ą
D

Z
E

N
IE

5
3

P
a
s
 ż

o
łn

ie
rs

k
i

s
zt

.
1

6
1

6
1

6
1

6
1

6
1

6
1

6
1

6
1

6
1

6

5
4

S
ze

lk
i 

d
o

 
p

rz
e
n

o
s
ze

n
ia

 
o

p
o

rz
ą
d

ze
-

n
ia

s
zt

.
1

8
1

8
1

8
1

8
1

8
1

8
1

8
1

8
1

8
1

8

5
5

P
a
s
k
i 
d

o
 w

o
rk

a
 n

a
 p

o
ś
c
ie

l
s
zt

.
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4

5
6

W
o

re
k
 n

a
 p

o
ś
c
ie

l
s
zt

.
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4

5
7

Z
a
s
o

b
n

ik
 p

ie
c
h

o
ty

 g
ó

rs
k
ie

j
s
zt

.
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

4

5
8

Z
a
s
o

b
n

ik
 p

ie
c
h

o
ty

 g
ó

rs
k
ie

j 
w

 k
a
m

u
-

fl
a
żu

 p
u

s
ty

n
n

y
m

s
zt

.
1

4
1

4

5
9

O
k
u

la
ry

 o
c
h

ro
n

n
e
 s

p
e
c
ja

ln
e
 g

o
g

le
s
zt

.
1

1
1

1
1

1
1

1

6
0

O
k
u

la
ry

 p
rz

e
c
iw

s
ło

n
e
c
zn

e
s
zt

.
1

x
1

x
1

x
1

x
1

x
1

x

U
w

a
g

i:
1

. 
W

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 w
y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 z

a
d

a
ń

 b
o

jo
w

y
c
h

 w
 w

ie
lu

 s
tr

e
fa

c
h

 k
li
m

a
ty

c
zn

y
c
h

 p
rz

y
s
łu

g
u

ją
 n

a
le

żn
o

ś
c
i 
z 

w
ię

c
e
j 
n

iż
 j
e
d

n
e
g

o
 p

o
d

ze
s
ta

w
u

, 
s
to

s
o

w
n

ie
 d

o
 p

o
tr

ze
b

.
2

. 
N

ie
za

le
żn

ie
 o

d
 n

a
le

żn
o

ś
c
i 

o
b

ję
ty

c
h

 n
in

ie
js

zy
m

 z
e

s
ta

w
e

m
 f

u
n

k
c
jo

n
a

ri
u

s
ze

 m
o

g
ą

 z
a

b
ie

ra
ć
 i
n

n
e

 p
rz

e
d

m
io

ty
 z

 p
rz

y
s
łu

g
u

ją
c
e
g

o
 i
m

 w
y
p

o
s
a
że

n
ia

.
3

. 
P

rz
e
d

m
io

ty
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 w

 l
p

. 
2
8
—

3
9
, 

4
7
—

5
2

 i
 6

0
 p

rz
e

c
h

o
d

zą
 n

a
 w

ła
s
n

o
ś
ć
 z

 c
h

w
il
ą

 w
y

d
a

n
ia

.
4

. 
P

rz
e
d

m
io

ty
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 w

 l
p

. 
1
, 

3
, 

6
—

7
, 

1
3
—

1
6

, 
4

0
, 
4

6
, 
4

9
—

5
0

, 
5

3
—

5
4

, 
5

7
 k

a
żd

y
 f

u
n

k
c
jo

n
a

ri
u

s
z 

za
b

ie
ra

 z
 w

ła
s
n

e
g

o
 w

y
p

o
s
a
że

n
ia

.
5

. 
 O

k
re

s
 u

ży
w

a
ln

o
ś
c
i 

li
c
zo

n
y
 j

e
s
t 

w
 l

a
ta

c
h

. 
Z

n
a
k
 x

 o
zn

a
c
za

 p
rz

e
d

m
io

ty
 w

y
d

a
n

e
 j

e
d

n
o

ra
zo

w
o

 o
ra

z 
p

rz
e

c
h

o
d

zą
c
e
 n

a
 w

ła
s
n

o
ś
ć
 u

ży
tk

o
w

n
ik

a
 z

 c
h

w
il
ą
 w

y
d

a
n

ia
 l

u
b

 
p

o
 o

k
re

s
ie

 u
ży

w
a
ln

o
ś
c
i.




